RapilânA
ou

zços )

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE NQ 24.20.16-PI

Aos vinte e seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a).
SHIRLEY JANE DA SILVA LAVOR, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei ri2 14.133
de 1Q de abril de 2021, RATIFICA a inexigibilidade de licitação n2  24.20.16-PI,
referente ao Processo Administrativo n9  00020.20240617/0005-66.

RESULTADO DA RAFTIFICAÇÃO

0

LICIFAN1t: 43.818.615/000I-32. MARIA MARCAI. PRODUCOES ARTISTICAS L DA

Item 	Descrição 	 Marca 	Qtd. 	Uuid. 	X. Ref. 	\. Unil. 	V. total

1

Contratação de attaç3o
musical de nivel e
reconhecimento
nacional, do gênero
música crista
conteporanea (gospe».
para se apresentar na
260  edição da
Exposição
Agropecuária de
Itapipoca. Expoita
2024.

1.0 	SRV 190.000.0 170.000.0 170.000.00 0 	 O

Total. 	 R$ 170.000,00

Homologado para MARIA MARCAL PRODUCOES ARTISTICAS LTDA inscrita no CNPJ/MF N

43.818.615/0001-32, pelo melhor valor de R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), em 26/06/2024.

o2

$OoW

Õ3..

Usou
9.cScas

X!i

assinado eletronicamente
SHIRLEY JANE DA SILVA LAVOR

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

• itapipoca.ce.gov.br 	© f /prefeituradeitapipoca 	(88) 3631-5950

7
4p

M'1Il%,

1 ASSINATURAS
0125

I
AMIMADO DC'TAJhT€ P00
R*$ )J1 d 5S
oc*AO0Qt 0€ DESPESAS

Em 26,OQXQ4. w,fpçm* rb(nqtÔpb.'d. O,..14
A *jWflrC.d0$ 0411. dOC'$'IMO poS*
— cøflISOd. 	arw*i . chni...
da .a.âc.IuIr 0 O rM. t,. cnda o 444
hitas,øI. fl9.st  Cem bt*4...tIe.v/
iteuw a cÕa Wlm-sia

As'—